
ZARZĄDZENIE NR 11/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie aktualizacji  dokumentacji dotyczącej przetwarzania danych osobowych
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 36 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakimi powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1. Aktualizuje się Politykę bezpieczeństwa informacji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Aktualizuje się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 66A7BD76-4BB7-4F23-B817-5B4BA177D817. Przyjęty Strona 1




